
ГРОДНЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
 
8 ноября 2013 г. 231 

 
О внесении изменений в 
решение Гродненского 
городского Совета депутатов от 
20 декабря 2011 г. № 115 

 

Рассмотрев ходатайство начальника отдела образования, спорта и 

туризма Гродненского городского исполнительного комитета Ламеко С.В. 

об увеличении сумм, изменении сроков софинансирования проектов 

международной технической помощи, Гродненский городской Совет 

депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести изменение в пункт 1 решения Гродненского городского 

Совета депутатов от 20 декабря 2011 г. № 115 «О реализации и 

софинансировании проектов международной технической помощи 

«Пропаганда здорового образа жизни в учреждениях образования Литвы и 

Беларуси», «Сотрудничество между Литвой и Беларусью по развитию 

здоровой, безопасной и инновационной школы», заменив цифру «2012» 

цифрами «2013-2014» соответственно, цифру «34 100» цифрой 

«35 202,26» (отделу образования, спорта и туризма администрации 

Ленинского района г.Гродно) соответственно; 

2. Внести изменение в пункты 2, 3 решения Гродненского 

городского Совета депутатов от 20 декабря 2011 г. № 115 «О реализации и 

софинансировании проектов международной технической помощи 

«Пропаганда здорового образа жизни в учреждениях образования Литвы и 

Беларуси», «Сотрудничество между Литвой и Беларусью по развитию 

здоровой, безопасной и инновационной школы», заменив цифру «2012» 

цифрой «2013-2014» соответственно, заменив цифру «13 040» цифрой «18 

513,34» (государственному учреждению образования «Средняя школа №7 

г.Гродно» в общей сумме, эквивалентной 9135,67 евро, и отделу 

образования администрации Октябрьского района г.Гродно в общей 

сумме, эквивалентной 9377,67 евро) соответственно. 

 

Председатель А.А.Никитин 


